شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در نظر دارد مناقصه عمومی با موضوع »انجام امور خدمات عمومی، 
فنی و  اداری در مجتمع سرب نخلک واقع در استان اصفهان« را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به شماره ثبت ستاد 2004001028000086 و با جزئیات مندرج در اسناد مناقصه با تضمین شرکت در فرآیند 
ارجاع کار به مبلغ 21.000.000.000 ريال )بیست و یک میلیارد ریال( )واریز نقدی یا ضمانت نامه بانکی( برگزار نماید. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ساعت 10 صبح مورخ 1404/12/06 و مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت 
تا ســاعت 17 مورخ 1404/12/27 و مهلت ارائه پیشنهادات حداکثر تا ســاعت 17 روز شنبه مورخ 1405/01/22